
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Целинная средняя общеобразовательная школа №2» 

Целинного района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ  

 

27 августа 2024         №88/8-О 

 
«Об утверждении состава  

службы примирения» 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 г. №273 – ФЗ «Об 

образовании в РФ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав школьной службы примирения на 2024-2025 учебный 

год в составе: 

Куратор школьной службы примирения:  

- Бардакова Оксана Николаевна, педагог-психолог; 

Специалисты службы примирения: 

- Белокоз Екатерина Александровна, педагог-организатор; 

- Ханеева Ирина Леонидовна, учитель предметник 

Включить в работу службы примирения учащихся школы: 

- Белокоз Виктория, ученица 9 класса 

- Комарова Виктория, ученица 9 класса 

- Русанова Варвара, ученица 6 класса 

- Чухненко Ксения, ученица 6 класса 

- Груенко Евдокия, ученица 6 класса 

- Давлетбаева Екатерина, ученица 6 класса 

2. Куратору и специалистам школьной службы примирения работать в 

соответствии с Положением «О школьной службе примирения» и 

планом работы учреждения на 2024-2025 учебный год. 

3. Куратору школьной службы примирения пройти курсы повышения 

квалификации в соответствии с тематикой (не менее 72ч). 

 

Директор школы:                                      Попов Е.В. 

 

 

С приказом ознакомлены:   

«___»______________2024г. _________________Бардакова О.Н. 

«___»______________2024г. _________________Белокоз Е.А. 

 «___»______________2024г. _________________Ханеева И.Л. 


		2025-02-11T16:36:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕЛИННАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2" ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ




